浦和高校ＯＢ各位
[bookmark: _GoBack]浦高ラグビー部ＯＢ会長　大石　雅規

「花園出場壮行会（さいたま）・大阪懇親会」のお知らせ

拝啓　寒冷の候、ＯＢの皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。早速ではございますが、浦和高校ラグビー部の花園での活躍を祈念し、下記の通り壮行会を行います。また、在阪ＯＢとの交流を行うため、大阪懇親会も企画しました。こちらの会にも短時間ではございますが現役が出席する予定です。
どちらの会もラグビー部以外のＯＢ、保護者の方にもお声かけ頂き、全関係者の懇親を深めたいと思っております。万事お繰り合わせの上、ご出席くださいます様よろしくお願い申し上げます。
敬具
令和元年12月吉日
記
「壮行会」
日時：令和元年12月21日（土）17：30～※受付開始16：30～
場所：ラフレさいたま３階「櫻」
さいたま市中央区新都心３－２
　　　ＴＥＬ：０４８－６００－５５００
　　　さいたま新都心駅から徒歩約８分
　　　http://www.rafre.co.jp/koutuu.html
会費：一般ＯＢ　10,000円、大学生　3,000円、高校生以下無料
※会費は当日会場受付まで

「大阪懇親会」
日時：令和元年12月27日（金）16：00～※受付開始15：30～
場所：ホテルモントレグラスミア大阪
　　　大阪市浪速区湊町１‐２‐３
　　　ＴＥＬ：０６－６６４５－７１１１
　　　近鉄奈良線「大阪難波駅」西改札口より徒歩１分
　　　※花園ラグビー場最寄駅、東花園駅より普通電車で２５分です。
　　　http://www.hotelmonterey.co.jp/grasmere_osaka/access/
会費：一般　10,000円、大学生　3,000円、高校生以下無料
※会費は当日会場受付まで

「壮行会」「大阪懇親会」の出欠連絡は下記URL又はメールにてお願いします。
※連絡なしでも参加できますが、できれば連絡をお願いします。
https://forms.gle/HoStEHHMZgSzN4m1A
40回卒志田明　メール：akiras@tkcnf.or.jp

以上